230 γλώττη] τῇ διδαχῇ.  
 ἔξεδωκε, tradidit, ac quasi  
 prodidit, sed bono sensu. ἐκ-  
 δεναι varie dicitur. Pro-  
 dere, tradere aliquem ad  
 perniciem, mortem, vr-  
 bem ad vastandum. Ad  
 hoc resertur ἔξειτάσθαι, de-  
 poscere aliquem, poscere,  
 ut sibi tradatur. Isocrat.  
 p. 490. ἐκδοθῆσεθαι με ὑπὸ<sup>2</sup>  
 τῆς πόλεως σατύρῳ. p. 181.  
 ἐκδώσετε πορθέαν. Ἐπιβατος ἕπ-  
 ται ἀν βελαντρα τῶν πόλεων.  
 Herodian. p. 42. πρὸς τὸν  
 Θάνατον ἐκδώσεις. Philo pag.  
 127. B. εἰς ὅλεθρον ἐκδώ-  
 σαι. Zosim. p. 191. ἐκδέναι  
 ἐκυτὸν τρυφεῖς. Item loca-  
 re filiam. Isocrat. p. 486.

τὴν αὐτὴν θυγατίρα ἔξεδω-  
 κεν. Heliodor. pag. 160.  
 πρὸς γάμον ἐκδένει. Item,  
 locare aliquid opificibus et  
 artificibus facientium. De-  
 mosth. p. 521. ἐκδόντος σέ-  
 φανον χρυσόν, aurifici loca-  
 re coronam auream facien-  
 dam. Diog. Laërt. p. 170.  
 εἰναίνας. Ita habet etiam  
 Chrysost. T. I. p. 242. B. vbi  
 male redditum est, afferre.  
 Item de fluvio, qui se in  
 mare exonerat. Pausan.  
 lib. VII. cap. 18. pag. 568.  
 ποταμός Γλαύκος ἐκδίδωσιν  
 εἰς θύλασσαν. De ἔξειτά-  
 σθαι vide Lysiam. pag. 444.  
 Φεύγοντας ὑπὸς εἰς τῶν πόλεων  
 ἔξητεντο. Dicitur etiam  
 Ιερ-

*quo Propheta haec loquitur*, et dicta cum attentione multa percipit. Neque hoc tantum; sed accepturus non procrastinavit, non distulit. Non dixit, in patriam meam reuertar, videbo philosophos meos, et cognatos: quod multi Christianorum nunc dicunt, ad baptismum vocati: Reuertar in patriam, videbo vxorem, videbo filios cum cognatis meis. Illis praesentibus et mecum festum celebrantibus, baptisme fruar; sic gratiae particeps ero. At non tunc haec dixit ille barbarus, etiam tamen Iudeus erat, et, ut multum loca illa coleret, institutus, cum maxime ipsi insinuasset, locum illum obseruandum esse. Ideoque magnam peregrinationem suscepit, ut, in quo loco iusserrat deus, adoraret. Sed statim talem consuetudinem abiiciens, et a tali obseruatione recedens; cum sermo absolutus esset, et iuxta viam fontem videret, dixit:

*Ecce*

*ἰξαιτᾶν*. Veluti de seruis, qui ad tormenta, testimonii caussa, poscuntur. Demosth. p. 1135. τὸς θεραπευτὸς αὐτὸν ἰξῆται. Heliodor. pag. 34. εἰς βασάνοις ἵξεται. Item *ἰξαιτᾶσθαι*, deprecari aliquem, patrocinari. Chrysost. T. I. p. 335. D.

231 *καὶ παρακαλᾶ*] malum, *καὶ παρακαλᾶ* δέ. Mox interpres, accepturus. As si legerit, *δεξόμενος*. Redde: *cum accepisset*, nimirum doctrinam Christianam, continuo voluit baptizari.

232 *φιλοσόφους*] ita nunc appellat Aethiopum sapientes.